
※本出展社リストは、2024/2/15時点の情報です。内容は変更となる可能性がございます点あらかじめご了承ください。

商品カテゴリ 会社名 Website 主な商品 紹介 特記事項

酒類（ワイン） LITHARIAN WINES https://litharianwines.com.au ワイン 南オーストラリア州の最高のブドウを使い、高品質なワインを生産しています。

Soul Divaシリーズは「サクラアワード2021」、Great Serpentシリーズ「サクラアワード2024」で金賞を受賞しました。

★生産者来日予定★

ハチミツ Buzz Honey https://buzzhoney.com.au ハチミツ バズ・ハニーは、非加熱製法の純粋生はちみつ。化学薬品を一切使用しないコールドプレス抽出により、生はちみつのユニーク

な風味を保つことで、熱処理をしていない生はちみつが持つ天然の酵素と健康に与えるポジティブな特性を維持できています。

酒類（ワイン以外） Prohibition Liquor https://prohibitionliquor.co クラフトジン プロヒビションリカーは、高品質の植物原料にこだわり、少量生産で丁寧に作られたオーストラリア産の高級クラフトジン。ロ

イヤルオーストアリアンスピリッツ賞、ニューヨークワールドワイン＆スピリッツコンペティション等、多くの受賞歴がありま

す。酒類（ワイン） Hither & Yon https://hitherandyon.com.au ワイン 南オーストラリア州で初めてカーボンニュートラル認証を受けたワイナリー。「土と人」、このふたつの健康と幸せを保つため

に、ダイナミックなホリスティックシステムである再生可能型農業を目指しています。

加工食品 Maggie Beer https://www.maggiebeer.com.au グルメソース 南オーストラリア州のバロッサ・ヴァレーで料理研究家として活躍するマギー・ビア。南オーストラリア州の自然と彼女の繊細

な感覚が生んだ、素敵なグルメフードコレクションを是非お楽しみください。

ハチミツ NovaFarms https://www.novafarms.com.au マヌカハニー ノバファームのマヌカハニーは、オーストラリア・ニュージーランド原産のレプトスペルマム属の植物の蜜から作られた質の高

い純粋マヌカハニーで、オーストラリア マヌカハニー協会に認定された安心・本物のマヌカハニーです。

酒類（ワイン以外） Coopers Brewery https://coopers.com.au クラフトビール 1862年から続く伝統的なレシピで造られる、瓶内２次発酵製法のオーストラリアNo.1クラフトビール。麦芽とホップのみで造ら

れる独特の香りとコク、旨味が特徴のビールです。

 

酒類（ワイン） TAMBLYN 2021 https://www.bremerton.com.au ワイン カベルネ・シラーズ・マルベック・メルロを使用。それぞれの良さを引き出すなめらか果実の絶妙ブレンド。

ハチミツ Pure Origins https://pureorigins.com.au ハチミツ

マヌカハニー

国内で最もピュアなハチミツの一つ。本来の栄養成分を保つため、低温で抽出を行った生のハチミツ。

加工食品 The Carob Kitchen https://thecarobkitchen.com.au キャロブ

チョコレート

砂糖不使用、カカオ不使用でもじんわり甘いキャロブのチョコレート。ポリフェノールを豊富に含みSDGｓの観点からカカオの代

替品としても注目され ています。かわいいパッケージが人気です。

飲料 Besa Juice https://besajuice.com.au ストレートジュー

ス

南オーストラリア州の果物を100％使用したコールドプレスストレートジュースです。

加工食品 Almondco Australia https://www.almondco.com.au アーモンド 日本市場へ高品質なアーモンドを長年供給しています。様々なお菓子などに広く使用されています。

飲料 Bickford’s Australia https://www.bickfords.net 機能性ジュース 健康的な活力を最大限に高める高品質のスーパーフルーツを使用しており、抗酸化物質、ビタミン、食物繊維が豊富に含まれて

います。

肉・肉製品 Macro Group Australia https://macrogroupaustralia.com カンガルー肉 オーストラリア最大のカンガルー肉の加工販売会社です。厳選された指定地域で捕獲された高品質なカンガルー肉を販売してい

ます。

★生産者来日予定★

水産物 Australian Southern 

Bluefin Tuna Association

https://asbtia.com.au みなみまぐろ
環境の素晴らしい南オーストラリア州ポートリンカーンで大事にで育てられたみなみまぐろを日本に長年供給しています。

水産物 Yumbah Aquaculture https://yumbah.com あわび、ムール貝

、かき

オーストラリア最大のあわび養殖業です。澄み切った栄養豊富な海水を使用し、高い生産技術でグリーンリップアワビ及びハイ

ブリットアワビを生産加工しています。

油・香辛料・調味料
Currawong Australia

https://www.currawongoliveoil.com.a

u
エキストラバージ

ンオリー ブオイル

高品質な南オーストラリア州のオリーブを使用してエキストラバージンオリーブオイル及びインフューズオリーブオイルを製造

販売しています。新たにアボカドを100％使用したアボカドオイルも加わりました。

ハチミツ Pure Origins https://pureorigins.com.au ハチミツ 厳選された地域で採取されたはちみつは余分な加熱処理をせず、はちみつの本来もつ機能及び栄養価を損なうことなくお届けし

ます。

肉・肉製品 Thomas Foods 

International

https://www.thomasfoods.jp ビーフ、羊肉 トーマスフーズ（TFI）は、南オーストラリアの牛を中心に製造された、ホルモンフリービーフやオーストラリア最大の羊肉メー

カーが供給する最高のラム肉など、オーストラリア産の食肉を流通しています。

加工食品 Morris Fine Food https://morrisfinefood.com.au オーツ マヌカハニー入りのオートミール。日本人向けに挽きの回数を増やし、なめらかでクリーミーな口当たりです。栽培時無農薬の

オーツ麦を使用。

ハチミツ Morris Fine Food https://morrisfinefood.com.au マヌカハニー ヘルシーなアデランド マヌカハニーは、最も抗菌性の高いオーストラリア産マヌカフローラから作られています。

飲料 Mountain Fresh Juice https://www.mountainfreshfruitjuices.

com.au
ジュース 水、砂糖、人口添加物、保存料などを一切加えていない、100%ナチュラルジュース。

酒類（ワイン） Sakura Award https://www.sakuraaward.com/jp ワイン ワイン業界で活躍する女性のみが審査を行うという画期的な国際ワインコンペティション。

南オーストラリア産のワインも毎年エントリーしています。
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南オーストラリア州産食品・飲料メーカー出展社
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